
РАЙОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - БУРГАС 
 

П Р О Т О К О Л 
№ 2 – НС 

 
Днес, 18.08.2014 год. от 17,30 часа се проведе заседание на Районна 

избирателна комисия - Бургас, назначена с Решение № 711-НС/14.08.2014 год. 
на Централна избирателна комисия в състав: 

зам.председател – Михаил Хаджиянев 
секретар – Стоян Арнаудов 
и членове: 
Димитър  Трошев 
Наталия Минкова  
Христина Късева 
Камелия Димитрова 
Таня  Стоянова - Рангелова 
Нели Гюмова 
Константин Костов  
Любима Бургазлиева 
Божан Божанов 
Анна Мосинова-Петкова  
Росица  Димова 
Емине Бекир 
Иванка  Кирязова 
Антон Стоянов 
 
Присъстваха 16, отсъстваха – трима – Георги  Михов, Имухан Хюсеин и   

Тодор Мархолев. 
На лице е необходимият кворум и заседанието се проведе под 

ръководството на Михаил Хаджиянев  –  зам. председател на РИК . 
. 
Заседанието се проведе при следния  
 

Д Н Е В Е Н  Р Е Д: 
 

1.Приемане  на решение за определяне на срока за регистрация на 
инициативни комитети в РИК за участие в изборите за народни представители 
за Народно събрание на 05.10.2014 г. на основание чл. 72 т.7 ИК и от решение 
№ 655 НС/ 07.08.2014 т.18    

  
2.Приемане на  решение за  определяне общия брой на членове на 

секционни избирателни комисии и определяне на структурата и съдържанието 
на единната номерация на избирателните секции във ВТОРИ ИЗБИРАТЕЛЕН 
РАЙОН БУРГАСКИ за произвеждане на  изборите за народни представители на 
на 5  октомври 2014г. 

 
 3. Разни 

 
 
По т.1 от дневния ред 



РЕШЕНИЕ 
№ 3 - НС/18.08.2014 година 

 
  

 ОТНОСНО: Относно определяне на срока за регистрация на 
инициативни комитети в РИК за участие в изборите за народни представители 
за Народно събрание на 05.10.2014 г. На основание чл. 72 т.7 ИК и от решение 
№ 655 НС/ 07.08.2014 т.18  

   
РЕШИ 

 
1. Определя срок за регистрация на инициативни комитети в РИК за 

участие в изборите за народни представители за Народно събрание на 
05.10.2014 г. от 18.08.2014 г. до 25.08.2014 г включително. 

2. Регистрираните инициативни комитети предават на РИК списъка с 
избиратели, подкрепящи издигането на независим кандидат, заедно с 
документи по чл. 255, ал. 1, т. 2, 3, 4 и 5 от ИК  до 02.09.2014 г.  

Решението е прието в 17.40 ч на заседание на РИК, проведено на 
18.08.2014 година. 
 Решението може да бъде обжалвано пред ЦИК, чрез РИК-Бургас, в 3 
(три) дневен срок от обявяването му, на основание чл.73 от Изборния кодекс. 
 

 
. 

 

 поименно гласували: „за” „против” 

 1. Михаил Димитров Хаджиянев за  

 2. Стоян Василев Арнаудов за  

 3. Димитър Руменов Трошев за  

 4 Наталия Здравкова Минкова за  

 5. Христина Николова Късева за  

 6. Камелия Димитрова Димитрова за  

 7. Таня Иванова Стоянова - Рангелова за  

 8. Нели Димитрова Гюмова за  

9. Константин Банов Костов  за  

10. Любима Тодорова Бургазлиева за  

11. Божан Желязков Божанов за  

12. Анна Николова Мосинова-Петкова за  

13. Росица Велчева Димова за  

14. Емине Ибрям Бекир за  

15. Иванка Маринова Кирязова за  

16. Антон Жеков Стоянов за  

 
Решението е прието в 17,40 часа. 
 
По т.2 от дневния ред 
 
 



РЕШЕНИЕ 
№ 4- НС/18.08.2014 година 

 

ОТНОСНО: определяне общия брой на членове на секционни 
избирателни комисии и определяне на структурата и съдържанието на 
единната номерация на избирателните секции във ВТОРИ ИЗБИРАТЕЛЕН 
РАЙОН БУРГАСКИ за произвеждане на  изборите за народни представители на 
на 5  октомври 2014г. 

На основание чл.72 ал.1, т.1 от ИК  във връзка с чл.72 ал.1, т.6 и чл. 92, 
ал. 4 от Изборния кодекс и в изпълнение Решение № 650-НС/06.08.2014 г. на 
Централна избирателна комисия,  Районна избирателна комисия- Бургас  

   
РЕШИ: 

   
1. Определя общият брой на членовете на секционни избирателни 

комисии /СИК/, включително председател, заместник председател и секретар 
във ВТОРИ ИЗБИРАТЕЛЕН РАЙОН БУРГАСКИ за произвеждане на  изборите 
за народни представители на на 5  октомври 2014г., както следва:  

-       за секция с до 500 избиратели СИК е в състав от 7/седем/ члена.   
-       за секция с над 500 избиратели СИК е в състав от 9/девет/ члена.   
-       за подвижните избирателни секции /ПСИК/ СИК е в състав от 5/пет/ 

члена.   
Определя за всяка община на територията на ВТОРИ ИЗБИРАТЕЛЕН 

РАЙОН БУРГАСКИ по една ПСИК.  
 
  При разпределение на броя на членовете от квотите на 

политическите партии да се спазва методиката определена в Решение 
672-НС от 13.08.2014г. на Централна избирателна комисия. 

 
2. Определя начина на формиране на единни номера на избирателни 

секции за Втори избирателен район Бургаски:  
Единният номер на всяка избирателна секция се състои от девет цифри, 

групирани във вида:  АА  ВВ  СС  ХХХ , където:  
АА   е номер 02 на ВТОРИ ИЗБИРАТЕЛЕН РАЙОН БУРГАСКИ 

съгласно Указ № 202от 05 август 2014 г. на Президента на Република 
България (обн., ДВ, бр. 65 от 06.08.2014 г.);  

ВВ   е номерът на общината в изборния район съгласно ЕКАТТЕ;  
СС   е номерът на административния район за градовете  София, 

Пловдив и Варна съгласно ЕКАТТЕ, а за всички други секции, т.е. за всички 
секции във Втори избирателен район Бургаски се изписват нули;  

ХХХ е номерът на секцията в община.  
   
3. Определя единни номера на избирателни секции за Община Бургас за 

произвеждане на  изборите за народни представители на 05 октомври 2014г., 
както следва:  

От секция с номер  02  04 00 001 до секция с номер  02 04 00 282 
включително;  

За образуваните  съгласно чл.72 ал.1, т.6, от ИК - секции с номера  02 
04 00 283 до 02 04 00 291  включително.  



ЗА ПСИК - 02 04 00 292  
   
4.Определя единни номера на избирателни секции за Община Поморие 

за произвеждане на  изборите за народни представители на на 5  октомври 
2014г., както следва:  

От секция с номер  02 17 00 001 до секция с номер  02 17 00 052, 
включително ;  

ЗА ПСИК - 02 17 00 053  
   
5. Определя единни номера на избирателни секции за Община 

Приморско за произвеждане на  изборите за народни представители на на 5  
октомври 2014г., както следва:  

От секция с номер  02 27 00 001 до секция с номер  02 27 00 009, 
включително ;  

ЗА ПСИК - 02 27 00 010   
   
6. Определя единни номера на избирателни секции за Община Айтос за 

произвеждане на  изборите за народни представители на на 5  октомври 2014г., 
както следва:  

От секция с номер  02 01 00 001 до секция с номер  02 01 00 049 
включително;  

ЗА ПСИК - 02 01 00 050   
   
7. Определя единни номера на избирателни секции за Община Камено 

за произвеждане на  изборите за народни представители на на 5  октомври 
2014г., както следва:  

От секция с номер  02 08 00 001 до секция с номер  02 08 00 020 
включително;  

ЗА ПСИК - 02 08 00 021   
   
8. Определя единни номера на избирателни секции за Община Средец 

за произвеждане на  изборите за народни представители на на 5  октомври 
2014г., както следва:  

От секция с номер  02 06 00 001 до секция с номер  02 06 00 012 
включително;  

От секция с номер  02 06 00 014 до секция с номер  02 06 00 025 
включително;  

От секция с номер  02 06 00 028 до секция с номер  02 06 00 035 
включително;  

От секция с номер  02 06 00 037 до секция с номер  02 06 00 043 
включително;  

ЗА ПСИК - 02 06 00 044   
   
9. Определя единни номера на избирателни секции за Община Малко 

Търново  за произвеждане на  изборите за народни представители на на 5  
октомври 2014г., както следва:  

От секция с номер  02 12 00 001 до секция с номер  02 12 00 005 
включително;  

От секция с номер  02 12 00 007 до секция с номер  02 12 00 014 
включително;  



Секция с номер  02 12 00 016   
ЗА ПСИК - 02 12 00 17   
   
10. Определя единни номера на избирателни секции за Община 

Карнобат  за произвеждане на  изборите за народни представители на на 5  
октомври 2014г., както следва:  

От секция с номер  02 09 00 001 до секция с номер  02 09 00 026 
включително;  

От секция с номер  02 09 00 028 до секция с номер  02 09 00 058 
включително;  

ЗА ПСИК - 02 09 00 059   
   
11. Определя единни номера на избирателни секции за Община 

Сунгурларе  за произвеждане на  изборите за народни представители на на 5  
октомври 2014г.,  както следва:  

От секция с номер  02 23 00 001 до секция с номер  02 23 00 032 
включително;  

ЗА ПСИК - 02 23 00 033   
   
12. Определя единни номера на избирателни секции за Община Царево 

 за произвеждане на  изборите за народни представители на на 5  октомври 
2014г., както следва:  

От секция с номер  02 13 00 001 до секция с номер  02 13 00 019 
включително;  

ЗА ПСИК - 02 13 00 020   
   
13. Определя единни номера на избирателни секции за Община Созопол 

 за произвеждане на  изборите за народни представители на на 5  октомври 
2014г., както следва:  

От секция с номер  02 21 00 001 до секция с номер  02 21 00 006 
включително;  

От секция с номер  02 21 00 008 до секция с номер  02 21 00 013 
включително;  

От секция с номер  02 21 00 015  до секция с номер  02 21 00 023 
включително;  

ЗА ПСИК - 02 21 00 024                   
   
14. Определя единни номера на избирателни секции за Община Руен  за 

произвеждане на  изборите за народни представители на на 5  октомври 2014г., 
както следва:  

От секция с номер  02 18 00 001 до секция с номер  02 21 00 013 
включително;  

От секция с номер  02 18 00 015 до секция с номер  02 21 00 039 
включително;  

От секция с номер  02 18 00 041  до секция с номер  02 21 00 049 
включително;  

От секция с номер  02 18 00 051  до секция с номер  02 21 00 052 
включително;  

 
ЗА ПСИК - 02 18 00 053   



 
15. Определя единни номера на избирателни секции за Община 

Несебър  за произвеждане на  изборите за народни представители на на 5  
октомври 2014г., както следва:  

От секция с номер  02 15 00 001 до секция с номер  02 15 00 034 
включително;  

ЗА ПСИК - 02 15 00 035 
 
   
Решението е прието в 17.45 ч. на заседание на РИК, проведено на 

18.08.2014 година. 
 Решението може да бъде обжалвано пред ЦИК, чрез РИК-Бургас, в 3 

(три) дневен срок от обявяването му, на основание чл.73 от Изборния кодекс. 
 
 

 поименно гласували: „за” „против” 

 1. Михаил Димитров Хаджиянев за  

 2. Стоян Василев Арнаудов за  

 3. Димитър Руменов Трошев за  

 4 Наталия Здравкова Минкова за  

 5. Христина Николова Късева за  

 6. Камелия Димитрова Димитрова за  

 7. Таня Иванова Стоянова - Рангелова за  

 8. Нели Димитрова Гюмова за  

9. Константин Банов Костов  за  

10. Любима Тодорова Бургазлиева за  

11. Божан Желязков Божанов за  

12. Анна Николова Мосинова-Петкова за  

13. Росица Велчева Димова за  

14. Емине Ибрям Бекир за  

15. Иванка Маринова Кирязова за  

16. Антон Жеков Стоянов за  

 
 

 
Решението е прието в 17,45 часа. 
 
По т. 3 от дневния ред 
 
Бяха  обсъдени  някой  организационни  въпроси  за  работата  на  РИК. 
 
 
След изчерпване на дневния ред заседанието бе закрито. 
 
 
 
ЗАМ. ПРЕДСЕДАТЕЛ:                                                          СЕКРЕТАР: 
                       Георги Михов                                                     Стоян Арнаудов                                         

 


